

1 lentelė

Eil. Nr.	Tipas, markė	Gamybos metai			Automobilių skaičius, vnt.	Pastabos		
1	Skoda Superb	2014			1	Benzinas 1.8, 118 kW		
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus atsarginių dalių kiekis (vnt., litrai, komplektai)/Paslaugų kiekis vnt.	Atsarginių dalių (1 vnt., litro, komplekto)/1 aptarnavimo paslaugos kaina EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo/Tech. aptarnavimo valandinis įkainis EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo terminas, val.	Atsarginių dalių pakeitimo (pagal Tiekėjo nurodytą terminą) kaina EUR be PVM (6x7)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina ((5+8)x4)/Viso tech. aptarnavimo (4x5) valandų kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Variklio aptarnavimas								
1	Variklio alyvos keitimas	litrai	5	8,86	31,40	0,40	12,56	107,11
2	Alyvos filtro keitimas	vnt.	3	12,56	31,40	0,40	12,56	75,35
3	Kuro filtro keitimas	vnt.	3	19,23	31,40	0,50	15,70	104,78
4	Oro filtro keitimas	vnt.	3	7,37	31,40	0,20	6,28	40,95
5	Salono filtro keitimas	vnt.	3	6,98	31,40	0,40	12,56	58,62
6	Uždegimo žvakės keitimas	vnt.	4	12,56	31,40	0,20	6,28	75,35
7	Kuro purkštuko keitimas	vnt.	4	64,37	31,40	0,50	15,70	320,28
2. Transmisijos remontas								
1	Sankabos komplekto keitimas	vnt.	1	153,09	31,40	4,20	131,87	284,96
2	Išminamo guolio keitimas	vnt.	1	11,53	31,40	4,20	131,87	143,40
3	Pagrindinis sankabos cilindro keitimas	vnt.	1	45,53	31,40	1,50	47,10	92,63
3. Važiuklės remontas								
1	Priekinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	38,47	31,40	2,40	75,35	113,82
2	Galinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	26,69	31,40	1,20	37,68	64,36
3	Priekinio rato guolio keitimas	vnt.	2	57,30	31,40	1,00	31,40	177,40
4	Galinio rato guolio keitimas	vnt.	2	43,96	31,40	1,00	31,40	150,71
5	Priekinių stabdžių disko keitimas	komplekta	1	34,53	31,40	0,60	18,84	53,37
6	Priekinių stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	25,90	31,40	0,90	28,26	54,15
7	Galinio stabdžių disko keitimas	komplekta	1	24,33	31,40	0,60	18,84	43,17
8	Galinio stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	16,48	31,40	0,90	28,26	44,74
9	Pagrindinio stabdžių cilindro keitimas	vnt.	2	86,36	31,40	1,20	37,68	248,06
10	Pusašio šarnyro keitimas	vnt.	2	25,90	31,40	1,20	37,68	127,15
11	Pusašio šarnyro apsaugos keitimas	vnt.	2	14,13	31,40	1,20	37,68	103,61
12	Pusašio keitimas	vnt.	2	52,25	31,40	1,20	37,68	179,85
13	Priekinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	10,20	31,40	0,40	12,56	45,52
14	Galinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	12,56	31,40	0,40	12,56	50,24

[illegible]

1	Transporto priemonės transportavimas (pakrovimas, nuvežimas į remonto dirbtuves, iškrovimas) vežant iki 100 km. atstumu.	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
7. Techninės apžiūros paslauga								
1	Automobilio paruošimas techninei apžiūrai ir jos atlikimas Techninės apžiūros centre	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
SUMA:								6626,03

3 lentelė

Eil. Nr.	Tipas, markė	Gamybos metai			Automobilių skaičius, vnt.	Pastabos		
1	Škoda Yeti	2015			1	Dyzelinas 2.0, 110 kW		
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus atsarginių dalių kiekis (vnt., litrai, komplektai)/Paslaugų kiekis vnt.	Atsarginių dalių (1 vnt., litro, komplekto)/1 aptarnavimo paslaugos kaina EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo/Tech. aptarnavimo valandinis įkainis EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo terminas, val.	Atsarginių dalių pakeitimo (pagal Tiekėjo nurodytą terminą) kaina EUR be PVM (6x7)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina ((5+8)x4)/Viso tech. aptarnavimo (4x5) valandų kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Variklio aptarnavimas								
1	Variklio alyvos keitimas	litrai	5	8,86	31,40	0,40	12,56	107,11
2	Alyvos filtro keitimas	vnt.	3	5,25	31,40	0,40	12,56	53,44
3	Kuro filtro keitimas	vnt.	3	16,48	31,40	0,50	15,70	96,54
4	Oro filtro keitimas	vnt.	3	7,37	31,40	0,20	6,28	40,95
5	Salono filtro keitimas	vnt.	3	6,98	31,40	0,40	12,56	58,62
6	Pakaitinimo žvakės keitimas	vnt.	4	16,48	31,40	0,80	25,12	166,40
7	Kuro purkštuko keitimas	vnt.	4	243,38	31,40	0,50	15,70	1036,32
2. Transmisijos remontas								
1	Sankabos komplekto keitimas	vnt.	1	145,24	31,40	5,60	175,83	321,06
2	Išminamo guolio keitimas	vnt.	1	43,49	31,40	5,60	175,83	219,32
3	Pagrindinis sankabos cilindro keitimas	vnt.	1	31,16	31,40	1,50	47,10	78,26
3. Vaziuoklės remontas								
1	Priekinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	55,03	31,40	2,40	75,35	130,39
2	Galinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	43,96	31,40	1,20	37,68	81,63
3	Priekinio rato guolio keitimas	vnt.	2	63,58	31,40	1,00	31,40	189,96
4	Galinio rato guolio keitimas	vnt.	2	62,02	31,40	1,00	31,40	186,83
5	Priekinių stabdžių disko keitimas	komplekta	1	29,83	31,40	0,60	18,84	48,67
6	Priekinių stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	25,90	31,40	0,90	28,26	54,15
7	Galinio stabdžių disko keitimas	komplekta	1	21,97	31,40	0,60	18,84	40,81

8	Galinių stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	12,95	31,40	0,90	28,26	41,21
9	Pagrindinio stabdžių cilindro keitimas	vnt.	2	86,36	31,40	1,20	37,68	248,06
10	Pusašio šarnyro keitimas	vnt.	2	25,90	31,40	1,20	37,68	127,15
11	Pusašio šarnyro apsaugos keitimas	vnt.	2	12,56	31,40	1,20	37,68	100,47
12	Pusašio keitimas	vnt.	2	56,99	31,40	1,20	37,68	189,34
13	Priekinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	10,20	31,40	0,40	12,56	45,52
14	Galinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	12,56	31,40	0,40	12,56	50,24
15	Vairo traukės keitimas	vnt.	2	11,77	31,40	0,60	18,84	61,22
16	Vairo traukės antgalio keitimas	vnt.	2	9,03	31,40	0,60	18,84	55,73
17	Priekinių ratų suporto keitimas	vnt.	2	66,73	31,40	0,60	18,84	171,13
18	Galinių ratų suporto keitimas	vnt.	2	66,73	31,40	0,60	18,84	171,13
4. Elektros įrangos remontas								
1	Generatoriaus keitimas	vnt.	1	153,09	31,40	2,20	69,07	222,17
2	Starterio keitimas	vnt.	1	94,21	31,40	0,90	28,26	122,47
5. Kiti nenumatyti arba papildomi darbai								
1	Ratų geometrijos patikrinimas	vnt.	5	X	15,69	X	X	78,47
2	Priekinių žibintų reguliavimas	vnt.	3	X	12,56	X	X	37,68
3	Rato montavimas, balansavimas	vnt.	24	X	7,00	X	X	168,00
4	Nenumatyti darbai (važiuoklės remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
6	Nenumatyti darbai (transmisijos remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
7	Nenumatyti darbai (elektrinės dalies remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
8	Techninio aptarnavimo darbai 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
6. Transportavimo paslaugos								
1	Transporto priemonės transportavimas (pakrovimas, nuvežimas į remonto dirbtuves, iškrovimas) vežant iki 100 km. atstumu.	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
7. Techninės apžiūros paslauga								
1	Automobilio paruošimas techninei apžiūrai ir jos atlikimas Techninės apžiūros centre	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
SUMA:							6208,35	

4 lentelė

Eil. Nr.	Tipas, markė	Gamybos metai			Automobilių skaičius, vnt.	Pastabos		
1	Suzuki Vitara	2016			1	Benzinas 1.6, 88 kW		
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus atsarginių dalių kiekis (vnt., litrai, komplektai)/Paslaugų kiekis vnt.	Atsarginių dalių (1 vnt., litro, komplekto)/1 aptarnavimo paslaugos kaina EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo/Tech. aptarnavimo valandinis įkainis EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo terminas, val.	Atsarginių dalių pakeitimo (pagal Tiekėjo nurodytą terminą) kaina EUR be PVM (6x7)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina ((5+8)x4)/Viso tech. aptarnavimo (4x5) valandų kaina EUR be PVM

[illegible]

1	Transporto priemonės transportavimas (pakrovimas, nuvežimas į remonto dirbtuves, iškrovimas) vežant iki 100 km. atstumu.	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
7. Techninės apžiūros paslauga								
1	Automobilio paruošimas techninei apžiūrai ir jos atlikimas Techninės apžiūros centre	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
SUMA:								5861,74

5 lentelė

Eil. Nr.	Tipas, markė	Gamybos metai			Automobilių skaičius, vnt.	Pastabos		
1	Mercedes Benz Vito Tourer	2015			1	Dyzelinas 2.1, 140 kW		
Eil. Nr.	Agregatų, mazgų, dalių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus atsarginių dalių kiekis (vnt., litrai, komplektai)/Paslaugų kiekis vnt.	Atsarginių dalių (1 vnt., litro, komplekto)/1 aptarnavimo paslaugos kaina EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo/Tech. aptarnavimo valandinis įkainis EUR be PVM	Atsarginių dalių pakeitimo terminas, val.	Atsarginių dalių pakeitimo (pagal Tiekėjo nurodytą terminą) kaina EUR be PVM (6x7)	Viso atsarginių dalių su pakeitimu kaina ((5+8)x4)/Viso tech. aptarnavimo (4x5) valandų kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. Variklio aptarnavimas								
1	Variklio alyvos keitimas	litrai	5	8,86	31,40	0,40	12,56	107,11
2	Alyvos filtro keitimas	vnt.	3	5,09	31,40	0,40	12,56	52,95
3	Kuro filtro keitimas	vnt.	3	47,10	31,40	0,50	15,70	188,40
4	Oro filtro keitimas	vnt.	3	13,34	31,40	0,20	6,28	58,85
5	Salono filtro keitimas	vnt.	3	7,85	31,40	0,40	12,56	61,22
6	Pakaitinimo žvakės keitimas	vnt.	4	21,97	31,40	0,50	15,70	150,69
7	Kuro purkštuko keitimas	vnt.	4	286,57	31,40	0,50	15,70	1209,07
2. Transmisijos remontas								
1	Sankabos komplekto keitimas	vnt.	1	168,80	31,40	5,60	175,83	344,62
2	Išminamo guolio keitimas	vnt.	1	73,32	31,40	5,60	175,83	249,15
3	Pagrindinis sankabos cilindro keitimas	vnt.	1	114,00	31,40	1,20	37,68	151,68
3. Važiuklės remontas								
1	Priekinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	111,55	31,40	2,40	75,35	186,90
2	Galinio amortizatoriaus keitimas	komplekta	1	50,42	31,40	1,20	37,68	88,09
3	Priekinio rato guolio keitimas	vnt.	2	76,93	31,40	1,00	31,40	216,66
4	Galinio rato guolio keitimas	vnt.	2	76,93	31,40	1,00	31,40	216,66
5	Priekinių stabdžių disko keitimas	komplekta	1	43,96	31,40	0,60	18,84	62,80
6	Priekinių stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	35,32	31,40	0,90	28,26	63,58
7	Galinio stabdžių disko keitimas	komplekta	1	32,26	31,40	0,60	18,84	51,10
8	Galinio stabdžių trinkelų keitimas	komplekta	1	24,25	31,40	0,90	28,26	52,51
9	Pagrindinio stabdžių cilindro keitimas	vnt.	2	97,01	31,40	1,20	37,68	269,38
10	Pusašio šarnyro keitimas	vnt.	2	28,50	31,40	1,20	37,68	132,35

11	Pusašio šarnyro apsaugos keitimas	vnt.	2	7,85	31,40	1,20	37,68	91,05
12	Pusašio keitimas	vnt.	2	209,30	31,40	1,20	37,68	493,96
13	Priekinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	18,44	31,40	0,40	12,56	62,00
14	Galinės stabilizatoriaus traukės keitimas	vnt.	2	18,84	31,40	0,40	12,56	62,80
15	Vairo traukės keitimas	vnt.	2	13,34	31,40	0,60	18,84	64,35
16	Vairo traukės antgalio keitimas	vnt.	2	10,52	31,40	0,60	18,84	58,71
17	Priekinių ratų suporto keitimas	vnt.	2	117,76	31,40	0,60	18,84	273,20
18	Galinių ratų suporto keitimas	vnt.	2	117,76	31,40	0,60	18,84	273,20
4. Elektros įrangos remontas								
1	Generatoriaus keitimas	vnt.	1	263,80	31,40	1,00	31,40	295,19
2	Starterio keitimas	vnt.	1	121,69	31,40	1,80	56,52	178,20
5. Kiti nenumatyti arba papildomi darbai								
1	Ratų geometrijos patikrinimas	vnt.	5	X	15,69	X	X	78,47
2	Priekinių žibintų reguliavimas	vnt.	3	X	12,56	X	X	37,68
3	Rato montavimas, balansavimas	vnt.	24	X	7,00	X	X	168,00
4	Nenumatyti darbai (važiuoklės remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
6	Nenumatyti darbai (transmisijos remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
7	Nenumatyti darbai (elektrinės dalies remontas) 1 val.	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
8	Techninio aptarnavimo darbai 1 val	val.	10	X	31,40	X	X	313,98
6. Transportavimo paslaugos								
1	Transporto priemonės transportavimas (pakrovimas, nuvežimas į remonto dirbtuves, iškrovimas) vežant iki 100 km. atstumu.	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
7. Techninės apžiūros paslauga								
1	Automobilio paruošimas techninei apžiūrai ir jos atlikimas Techninės apžiūros centre	vnt.	2	38,00	X	X	X	76
SUMA:								7458,48

Pastaba:

1. Jei tiekėjas įkainių langelyje įrašė skaičių "0" arba paliko įkainių langelį nepažymėtą, tokia prekė ar paslauga sudarius sutartį yra nemokama nepriklausomai nuo priežasčių, kodėl tiekėjas neužpildė to langelio.

2. Dalims ir medžiagoms, kurių nėra sąrašė, suteikiant paslaugas, bus taikoma **10%** (įrašyti proc.) proc. nuolaida nuo mažmeninės prekių kainos, o jų sumontavimui valandiniai specialistų darbo įkainiai bus taikomi tokie pat kaip ir 1-5 lentelėse (6 stulpelis).

3. Nurodytas kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui, VMU Pirkimo objektą įsigis pagal poreikį iki sutartyje numatytos maksimalios sumos.